ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]{Z

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________
	г.Зеленодольск
	БОЕРЫК

№ __________

	О проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Замечательный вожатый»

В целях активизации деятельности отрядных вожатых из числа старшеклассников, создания условий для их самореализации в качестве лидеров первичных коллективов детских общественных организаций и объединений
1. Провести с 20 января  по 15 февраля 2021 года муниципальный этап республиканского конкурса «Замечательный вожатый» на базе МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ».
2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа республиканского конкурса (приложение).
3. Директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ» Варламовой Т.С. создать необходимые условия для проведения муниципального этапа республиканского конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе республиканского конкурса.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.
Руководитель

                          И.Р. Ганиев